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Tồn Thực tồn

PS trong kì Cộng dồn PS trong kì Cộng dồn Cộng dồn PS tăng PS giảm Tồn PS tăng PS giảm Tồn (TM + TK)

SDĐK 28,230,626,689     22,522,631,583    5,707,995,106     5,707,995,106       

1 748,623,301         28,979,249,990     124,437,000      22,647,068,583    6,332,181,407     6,332,181,407       

2 910,606,517         29,889,856,507     126,040,000      22,773,108,583    7,116,747,924     7,116,747,924       

3 227,901,406         30,117,757,913     234,221,584      23,007,330,167    7,110,427,746     7,110,427,746       

4 207,129,112         30,324,887,025     123,932,867      23,131,263,034    7,193,623,991     7,193,623,991       

5 90,438,660           30,415,325,685     114,984,000      23,246,247,034    7,169,078,651     7,169,078,651       

6 1,278,141,103      31,693,466,788     90,799,000        23,337,046,034    8,356,420,754     8,356,420,754       

7 86,535,488           31,780,002,276     95,058,000        23,432,104,034    8,347,898,242     8,347,898,242       

8 85,999,197           31,866,001,473     109,383,000      23,541,487,034    8,324,514,439     8,324,514,439       

9 98,241,451           31,964,242,924     97,028,000        23,638,515,034    8,325,727,890     8,325,727,890       

10 164,709,225         32,128,952,149     114,827,000      23,753,342,034    8,375,610,115     8,375,610,115       

11 156,010,817         32,284,962,966     90,023,000        23,843,365,034    8,441,597,932     8,441,597,932       

12 80,580,654           32,365,543,620     88,717,000        23,932,082,034    8,433,461,586     8,433,461,586       

Tổng 4,134,916,931              -                         1,409,450,451          -                               -                              -                                

-                               

Đại diện cơ sở

                Nguyễn Thế Vinh

Bình Dương,  ngày 31 tháng 12 năm 2020
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